

Tømremester Mads Stadsgaard ApS

Engkrogen 11, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 38 76 78 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Mads Johansen Munkholm Stadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Mads Stadsgaard ApS Engkrogen 11 Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 38 76 78 87
	Stiftet: 3. juli 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Mads Johansen Munkholm Stadsgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve tømrervirksomhed samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.905 t.kr. mod 2.658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod -1.224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsens forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via positiv drift i de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	3/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	2.904.795	2.658.255
1 Personaleomkostninger	-2.428.310	-3.319.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.364	-93.000
Resultat før finansielle poster	374.121	-754.372
Andre finansielle indtægter	75	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-578.154
Øvrige finansielle omkostninger	-58.703	-66.371
Resultat før skat	315.493	-1.398.897
Skat af årets resultat	-76.542	174.732
Årets resultat	238.951	-1.224.165
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	238.951	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.224.165
Disponeret i alt	238.951	-1.224.165

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	12.500	17.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>17.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	430.050	248.395
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>430.050</u>	<u>248.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>442.550</u>	<u>265.895</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	77.510	96.635
Varebeholdninger i alt	<u>77.510</u>	<u>96.635</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	676.870	760.602
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	128.038	0
Udskudte skatteaktiver	174.732	174.732
Andre tilgodehavender	99.690	46.504
Periodeafgrænsningsposter	7.987	21.166
Tilgodehavender i alt	<u>1.087.317</u>	<u>1.003.004</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.164.827</u>	<u>1.099.639</u>
Aktiver i alt	<u>1.607.377</u>	<u>1.365.534</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-985.215	-1.224.165
Egenkapital i alt	-935.215	-1.174.165
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.542	0
Hensatte forpligtelser i alt	76.542	0
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	311.699	427.178
Langfristede gældsforpligtelser i alt	311.699	427.178
Kortfristet del af langfristet gæld	105.000	115.000
Gæld til pengeinstitutter	141.645	219.843
Modtagne forudbetalinger fra kunder	118.864	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	483.866	778.996
Anden gæld	1.304.976	998.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.154.351	2.112.521
Gældsforpligtelser i alt	2.466.050	2.539.699
Passiver i alt	1.607.377	1.365.534
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	3/7 2017 - 31/12 2018
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.055.414	2.770.520
Pensioner	205.301	285.351
Andre omkostninger til social sikring	20.823	34.196
Personaleomkostninger i øvrigt	146.772	229.560
	<u>2.428.310</u>	<u>3.319.627</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.224.166	0
Årets overførte overskud eller underskud	238.951	-1.224.165
	<u>-985.215</u>	<u>-1.224.165</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	416.699	542.178
Heraf forfalder inden for 1 år	-105.000	-115.000
	<u>311.699</u>	<u>427.178</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 558 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	78 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	558 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231 t.kr.
Goodwill	13 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	199 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 386 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 136 måneder og en samlet restleasingydelse på 409 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan bringes til ophør den 1. august 2022. Den årlige leje udgør 70 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stadsgaards Holdingselskab ApS, CVR-nr. 34452717 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
